SUURYKSIKKOTERMINAALIPALVELUT - TURKU - 2025
Hinnasto 1.1.2025 alkaen - toistaiseksi voimassa

YKSIKOIDEN KASITTELY

Vastaanotto tai luovutus suuryksikkdterminaalista
- kontit ja flatit

- kontit ja flatit vaijerinostona

- vaihtolavat (swapbody-kontit)

Vastaanotto ja luovutus konttivarikosta, sisaltda tarkastuksen
Siirto ja nosto terminaalin alueella

Siirto muualla satama-alueella

Sijoitus vaarallisten aineiden kentalle

Sijoitus sisdvarastoon, katokseen

VGM punnitus

TERMINAALI- ja KIRIAAMISMAKSUT

Kontit, flatit ja vaihtolavat (Swapbody-kontit)
Trailerit, rekat ja kuorma-autot

AREX maksu

KENTTAVUOKRAT (tdydet ja tyhjit)

Kontit, flatit, puoliperdavaunut, yhdistelmakuorma-autot
vaihtolavat, ajettavat koneet/laitteet ja autot

- 1-7 vrk

- 8-14 vrk

-yli 14 vrk

SISAVARASTOVUOKRAT (piditaimme oikeuden mahdollisiin hinnan muutoksiin)
Siirto Finnsteven lamminvarastoon sis. luovutus
Ennakkoon tilaamattoman yksikdnluovutuksen lisamaksu

Lammin varasto
-saapumispaiva on 1. vrk
-2.-3. vrk

-4.-7.vrk

- seuraavat vrk:t

TURKU - 2025
EUR / kpl

40,50
63,60
53,30

53,30
40,50
55,90
27,40
35,30
185,50

EUR / yksikko
11,30

6,80

6,40

Turun Sataman tariffin mukaisesti

EUR / TEU / vrk

0,00
0,96
1,90

EUR / kpl
80,50
100,00

EUR / TEU / vrk
18,30
34,60
62,10
62,10



IMDG-, ADR- JA RID-YKSIKOIDEN VUOKRAT
Sijoitus vaarallisten aineiden kentalle

Kenttavuokrat (IMDG, ADR, RID)
-1-14 vrk
-yli 14 vrk

REEFER YKSIKKOPALVELUT
Reefer yksikon kaynnistys / kytkenta
Sahkoenergia per vrk

MUUT MAKSUT

Laskun oikaisu

Lisdveloitus terminaali-ilmoituksen puuttumisesta
T1 passituksen paattaminen

- Veloitamme kuukausittain tarkistettavan polttoainelisan kasittelytoiminnoistamme.

- Muut palvelumme hinnoittelemme tarjouksen perusteella.

Hinnat eivat sisalld arvonlisaveroa.

Veloituksessa kdytetaan:

1 TEU =20’ yksikko tai alle

1,5 TEU =yli 20" yksikko tai 30

2 TEU =yli 30" yksikko tai 40" seka puoliperavaunut (semi-trailer)
2,5 TEU =yli 40" yksikko tai 50°

3 TEU =yli 50" yksikko tai 60°

4 TEU =yli 60" yksikkd seka yhdistelmdkuorma-autot

Muut 6 mtaialle=1TEU,ylié m=2TEU

Noudatamme "Yleiset Satamaoperointiehdot 2022" ehtoja. Toimitamme ehdot pyydettdessa.

EUR / kpl
27,40

Turun Sataman tariffin mukaisesti

EUR / TEU / vrk
1,92
3,80

EUR / kpl
28,80
38,90

EUR / kpl
36,80
26,30
59,90



